PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE ADITIVO

CONTRATO Nº 072/2013  1º ADITAMENTO
CONTRATANTE: Município de Cafelândia – PR
CONTRATADA: IMAP-CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA

OBJETO: Contratação de empresa de construção civil para Pavimentação Asfáltica –
Estacionamento UBS conforme projetos de implantação e de acordo com o memorial
descritivo, em consonância com o Contrato de Repasse 0265555-01/2008 - MS
PRAZO: Fica aditado o prazo de vigência do presente contrato por mais 60 (sessenta) dias.
DATA DE ASSINATURA: 11/12/2013